

Kempinski & Brinck A/S

CVR-nr. 26176344

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.05.2013.

Dirigent

Navn: Ralph Kempinski

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kempinski & Brinck A/S
c/o Skodsborg Sundhedscenter, Skodsborg Strandvej 125B
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 26176344

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Allan Falk, formand
Ralph Kempinski
Eva Krohn Svendsen

Direktion

Ralph Kempinski, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i psykologisk rådgivning til erhvervsrejsende og udstationerede medarbejdere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 111 t.kr., hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(15.158)	(1)
Driftsresultat		(15.158)	(1)
Andre finansielle indtægter	1	139.655	39
Andre finansielle omkostninger	2	0	(21)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		124.497	17
Skat af ordinært resultat	3	(13.917)	(4)
Årets resultat		<u>110.580</u>	<u>13</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		110.580	13
		<u>110.580</u>	<u>13</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.764	2
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.764</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver		<u>1.764</u>	<u>2</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.404.724	1.290
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.404.724</u>	<u>1.290</u>
Likvide beholdninger		<u>10.680</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.415.404</u>	<u>1.298</u>
Aktiver		<u><u>1.417.168</u></u>	<u><u>1.300</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		860.011	750
Egenkapital		<u>1.360.011</u>	<u>1.250</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.657	44
Anden gæld		6.500	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.157</u>	<u>50</u>
Gældsforpligtelser		<u>57.157</u>	<u>50</u>
Passiver		<u>1.417.168</u>	<u>1.300</u>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	749.431	1.249.431
Årets resultat	0	110.580	110.580
Egenkapital ultimo	500.000	860.011	1.360.011

Noter

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse - på Kempinski & Brinck A/S:

Ralph Kempinski Holding ApS.

Der har i regnskabsåret ikke været transaktioner mellem nærtstående parter og Kempinski & Brinck A/S udover løbende mellemregning.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ralph Kempinski Holding ApS, Strandpromenaden 39, 2100 København Ø.